
MLSZ FEJÉR MEGYEI IGAZGATÓSÁG 
Cím: 8000 Székesfehérvár, Csikvári út 10.  

Tel.: 06 (22) 312-282, Fax: 06 (22) 506-126  
E-mail: fejer@mlsz.hu Web: www.fmlsz.hu 

Adószám: 19020848-2-43 Bank: 11707024-20480772 
Számlázási cím: 1112 Budapest, Kánai út 2/d.    

 
37/2015. (11.04.) sz. Megyei Hivatalos Értesítő 

 
Versenybizottság határozata 

 
139/2015/2016.  
Az AGÁRDI TERMÁL Megyei II. osztályú bajnokság 13. fordulójában, a 2015. október 31-
én 10:00 órára kiírt Soponya – Seregélyes mérk zésre a Soponya csapata 7 f vel jelent meg 
(Kódszám: 1050492). 
Mivel a Soponya U-19 csapata a bajnokság folyamán már nyolcadik alkalommal állt ki 
létszámhiányosan, ezért – az MLSZ Versenyszabályzat 58. §. (6) bekezdés d) pont alapján – a 
Versenybizottság a Soponya felnőtt csapatának évi összeredményéből egy (1) 
büntetőpontot levon. 
Felhívjuk a Soponya SE vezetésének figyelmét, hogy a kilencedik és minden további 
létszámhiányos kiállás esetén – az MLSZ Versenyszabályzat 58. §. (6) bekezdés d) pontja 
szerint – a sportszervezet feln tt csapatának évi összeredményéb l egy (1) büntet pont kerül 
levonásra. 
 
140/2015/2016.  
Az AGÁRDI TERMÁL Megyei II. osztályú U-19-es bajnokság 13. fordulójában, a 2015. 
október 31. 10:00 órára kiírt Soponya – Seregélyes U-19 bajnoki labdarúgó mérk zés 
félbeszakadt (Kódszám: 1050492). 
A Versenybizottság a mérkőzést a pályán elért eredménnyel, 6:0 gólkülönbséggel a 
Seregélyes U-19 csapata javára rendeli el jóváírni.  
A határozatot a Versenybizottság az MLSZ Versenyszabályzat 54. §. (2), és a 62. §. (3) 
bekezdése alapján hozta meg. 
2015. október 31-én a Soponya – Seregélyes U-19 labdarúgó mérk zés félbeszakadt, mivel a 
Soponya csapata a mérk zést 7 f vel kezdte el és az 20. percben 6 f re fogyatkozott. 
A végeredmény megállapításának tekintetében a Versenyszabályzat 62.§. (6) bekezdés a) 
pontját vette figyelembe.  
 
141/2015/2016.  
Az AQVITAL PUBLO Megyei III. osztályú feln tt bajnokság 10. fordulójában, a 2015. 
október 31. 14:00 órára kiírt Csabdi – Pátka II. mérk zés elmaradt. (Kódszám: 1045665) 
A mérkőzés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel a Versenybizottság a Csabdi csapata javára 
rendeli el jóváírni.  Ezen kívül a Pátka II. elveszítette a tavaszi fordulóra a 
pályaválasztói jogát, és köteles az ellenfeléhez utazni. 
A Versenybizottság fegyelmi eljárást kezdeményez a Pátka II. csapata ellen. (MLSZ 
Versenyszabályzat 57. §. (2) bekezdés alapján. 
Első ki nem állás miatt a Pátka II. felnőtt csapatától három (3) büntetőpont kerül 
levonásra, a Versenyszabályzat 55. §. (8) bekezdés a) pontja alapján. 
A határozatot a Versenybizottság az MLSZ Versenyszabályzat 57. §. (4), és az 55. §. (7) 
bekezdés alapján hozta meg. 
Felhívjuk figyelmüket a Versenyszabályzat 55. §. (8) bekezdésében foglaltakra! A második ki 
nem állásnál négy büntet pont kerül levonásra. Harmadik ki nem állásnál a csapatot ki kell 
zárni a bajnokságból. 
 

mailto:fejer@mlsz.hu


142/2015/2016.  
A THERMOMASTER Megyei U-16 serdül  bajnokság Északi csoportjának 4. fordulójában, 
a 2015. október 30-án 12:00 órára kiírt Fehérvárcsurgó – Maroshegyi Ifjúsági Egyesület U-16 
mérk zésre a Maroshegyi Ifjúsági Egyesület csapata 10 f vel jelent meg (Kódszám: 
1092795). 
Ezért a Maroshegyi Ifjúsági Egyesület U-16 csapata ellen eljárást kezdeményezünk. A 
határozatot a Versenybizottság az MLSZ Versenyszabályzat 54. §. (4) bekezdése alapján 
hozta meg. 
Létszámhiányos kiállás miatt a Maroshegyi Ifjúsági Egyesület vezetését figyelmeztetjük. 
Felhívjuk a figyelmüket, hogy a jöv ben törekedjenek teljes létszámú csapattal kiállni a 
bajnoki mérk zésekre. 
 
143/2015/2016.  
A THERMOMASTER Megyei U-16 serdül  bajnokság Északi csoportjának 9. fordulójában, 
a 2015. november 01-én 10:00 órára kiírt Maroshegyi Ifjúsági Egyesület – Sikeres-Vál U-16 
mérk zésre a Maroshegyi Ifjúsági Egyesület csapata 9 f vel jelent meg (Kódszám: 1092800). 
Ezért a Maroshegyi Ifjúsági Egyesület U-16 csapata ellen eljárást kezdeményezünk. A 
határozatot a Versenybizottság az MLSZ Versenyszabályzat 54. §. (4) bekezdése alapján 
hozta meg. 
Létszámhiányos kiállás miatt a Maroshegyi Ifjúsági Egyesület vezetését figyelmeztetjük. 
Felhívjuk a figyelmüket, hogy a jöv ben törekedjenek teljes létszámú csapattal kiállni a 
bajnoki mérk zésekre. 
 
144/2015/2016.  
A THERMOMASTER Megyei U-16 serdül  bajnokság Déli csoportjának 7. fordulójában 
2015. október 18.-án 10:00-kor lejátszott Sárosd – Pusztaszabolcs mérkőzést a 
Pusztaszabolcs csapata az MLSZ Versenyszabályzat 64. §. 1/a. és 61.§.2/c. pontjai 
alapján megóvta. 
A Versenybizottság az óvást megalapozottnak tartja, ezért a mérkőzés pályán elért 
eredményét törli, és a mérkőzés 3 pontját 3:0-ás gólkülönbséggel a Pusztaszabolcs 
csapata javára rendeli el jóváírni. (MLSZ Versenyszabályzat 64.§. 9. bekezdés a.) pontja 
alapján.) 
A Versenybizottság eljárást kezdeményez a Sárosd U-16 csapata ellen az MLSZ 
Versenyszabályzat 61.§. 1. bekezdés alapján. 
 
 
 
 

Fegyelmi Bizottság határozatai 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Határozat 
szám 

Egyesület Ford. Sárga 
lap 

Piros 
lap 

Fizetendő 
összeg 

33/2015-2016. Szár 13. 6 0 7.200,- 
34/2015-2016. Csákvár 13. 5 0 5.000,- 
35/2015-2016. Pusztaszabolcs 13. 5 0 5.000,- 



Határozat 
 szám 

Név Ig. szám Egyesület Osztály Paragrafus 
Büntetés 

359/2015-2016 Kanyó Richárd 145231 Velence M. I. 76. §. 2/a. 
Eltiltva: kett  (2) 

feln tt bajnoki  

360/2015-2016 Balogh Ádám 107181 Videoton BKE M. II. 77. §. a. 
Eltiltva: kett  (2) 

feln tt bajnoki 

361/2015-2016 Mózes Zoltán 119443 Dég M. III. 82. §. 1/a. 
Eltiltva: kett  (2) 

feln tt bajnoki 

362/2015-2016 Fonyó József 264662 Kisapostag M. III. 75. §. 2/a. 
Eltiltva: kett  (2) 

feln tt bajnoki 

363/2015-2016 Szalai Norbert 125279 Nagyvenyim M. III. 72. §. 2/a. 
Eltiltva: egy (1)  
feln tt bajnoki   

364/2015-2016 Virág László 406652 Sárszentágota M. III. 75. §. 2/a. 
Eltiltva: kett  (2) 

feln tt bajnoki 

365/2015-2016 Jakab Ákos 354108 Bicske M. I. 74. §. 1/b. 
Eltiltva: kett  (2)  

hétre, 2015.11.16.-ig 

366/2015-2016 Tokaji Zoltán 681063 Bicske M. I. 75. §. 2/b. 
Eltiltva: négy (4) 

 hétre, 2015.11.16-ig és 
2016.02.27 - 03.14.-ig   

367/2015-2016 Báhidszki Máté 316380 Tordas M. I. 72. §. 2/b. 
Eltiltva: egy (1) 

hétre, 2015.11.09.-ig 

368/2015-2016 Réti Richárd 255541 Aba-Sárvíz M. II. 74. §. 1/b. 
Eltiltva: kett  (2)  

hétre, 2015.11.16.-ig   

369/2015-2016 Horváth Péter Béla 273438 Nádasdladány „B” M. II. 72. §. 2/b. 
Eltiltva: egy (1) 

hétre, 2015.11.09.-ig 

370/2015-2016 Gutyina Attila 350066 Mustang U-16 74. §. 1/b. 
Eltiltva: egy (1) 

hétre, 2015.11.09.-ig 

371/2015-2016 Merkl Belián 523777 Mór M. I. 74. §. 1/b. 
Eltiltva: kett  (2)  

hétre, 2015.11.16.-ig   

372/2015-2016 Milák Károly Iván 432855 Felcsút U-16 72. §. 2/b. 
Eltiltva: egy (1) 

hétre, 2015.11.09.-ig 

373/2015-2016 Sass Attila 386678 Káloz M. II. 82. §. 2/b. 
Eltiltva: három (3) 

 hétre, 2015.11.23.-ig   

374/2015-2016 Horváth Márk 158112 Csór ÖF 74. §. 1/a. 
Eltiltva: egy (1) 

 öregfiúk bajnoki   

375/2015-2016 Faragó Péter 712724 Sárosd ÖF 82. §. 1/a. 
Eltiltva: egy (1) 

 öregfiúk bajnoki   

376/2015-2016 Rauf Tivadar 126294 Sárosd ÖF 82. §. 2/a. 
Eltiltva: három (3) 
 öregfiúk bajnoki   

377/2015-2016 Farkas Zoltán 526060 Herceghalom ÖF 74. §. 1/a. 
Eltiltva: egy (1) 

 öregfiúk bajnoki   

378/2015-2016 
Budovinszky 

Krisztián 
210402 Páty ÖF 72. §. 2/a. 

Eltiltva: három (3) 
öregfiúk bajnoki  

379/2015-2016 Bányai Péter 440134 DPASE NB II. 72. §. 2/b. 
Eltiltva: egy (1) 

hétre, 2015.11.09.-ig 

380/2015-2016 Pintér Kálmán 274991 Gárdony NB II. 75. §. 2/b. 
Eltiltva: kett  (2) 

hétre, 2015. 11.12.-ig  

381/2015-2016 Balogh Bence 268639 Gárdony NB II. 75. §. 2/b. 
Eltiltva: egy (1)  

hétre, 2015.11.05.-ig  

382/2015-2016 Késmárky Bence 238460 DPASE NB II. 75. §. 2/b. 
Eltiltva: egy (1)  

hétre, 2015.11.05.-ig 

383/2015-2016 Józsa Roland 398066 Csákvár TK NB II. 72. §. 2/b. 
Eltiltva: egy (1)  

hétre, 2015.11.03.-ig  

384/2015-2016 Farkas Tamás János 409285 DFDSE Futsal 75. §. 2/b. 
Eltiltva: egy (1) 

hétre, 2015.11.05.-ig  

385/2015-2016 
Fónagy Gábor 

Krisztián 
512631 Gárdony NB II. 78. §. b. 

Eltiltva: egy (1)  
hétre, 2015.11.03.-ig  

386/2015-2016 Nagy Sándor 512631 FC Szépluck 
Alba 
Liga 

82. §. 1/a. 
Eltiltva: kett  (2)  
kispályás bajnoki  

387/2015-2016 Tóth Krisztián 153068 Textrade 
Alba 
Liga 

75. §. 2/a. 
Eltiltva: kett  (2)  
kispályás bajnoki 

388/2015-2016 Vörös Gábor 118779 Kutyaüt k 
Alba 
Liga 

82. §. 2/a. 
Eltiltva: három (3)  
kispályás bajnoki 



 
341/2015/2016. Az Aba – Kisláng megyei II. o. mérk zésen történt rendbontás, a 
játékvezet ket ért atrocitás ügyében a Fegyelmi Bizottság az alábbi határozatot hozta:  

1. A Kisláng SE soron következő hat (6) –négy hazai és 2 idegenbeli – mérkőzésére 
szövetségi ellenőrt rendelünk ki az egyesület költségére a Fegyelmi Szabályzat 
10.§.4/d. pontja alapján. (Egy hazai megtörtént.) 

2. Az Aba-Sárvíz FC soron következő egy (1) hazai mérkőzésére szövetségi ellenőrt 
rendelünk ki az egyesület költségére a Fegyelmi Szabályzat 10.§.4/d. pontja alapján. 

 
354/2015/2016. Korponai László, a Perkáta szakosztályvezet je, hamis játékos 
szerepeltetése miatt – a Fegyelmi Szabályzat 10.§.3/c. pontja alapján – minden 
labdarúgással kapcsolatos sportszakemberi tevékenységtől eltiltva, a büntetés 
végrehajtása azonban hat (6) hónap próbaidőre, 2016. május 03.-ig felfüggesztve. 
Tóth Attila (358348) a Holler UFC U-19-es játékosa hamis játék miatt – a Fegyelmi 
Szabályzat 10.§.1/db. pontja alapján – egy (1) hónapra, 2015. november 27.-ig labdarúgó 
mérkőzésektől eltiltva. 
 Simon Attila (328700) a Holler UFC U-19-es játékosa hamis játék miatt – a Fegyelmi 
Szabályzat 10.§.db. pontja alapján – egy (1) hónapra, 2015. december 03.-ig labdarúgó 
mérkőzésektől eltiltva. 
 
358/2015/2016. Zserdin Balázs, a Pusztaszabolcs technikai vezet je a Pusztaszabolcs – 
Nagylók megyei III. o. mérk zés játékvezet jével szemben tanúsított sportszerűtlen 
magatartása miatt – a Fegyelmi Szabályzat 10.§.3/ca. pontja alapján – kettő (2) soron 
következő bajnoki mérkőzésen a kispadtól eltiltva. 
 
 
 

TÁJÉKOZTATÁS  
 

1. Igazgatóság tájékoztatása: 
 

Felhívjuk a csapatvezet k figyelmét, hogy a bajnokság ideje alatt hétf n, kedden 
és szerdán a hétvégi mérk zések feldolgozása folyik.  

Kérjük, hogy ügyintézés – igazolás, átigazolás, játékengedély, sportorvosi 
kártya – céljából kizárólag az alábbi napokon keressék fel irodánkat. 

  Csütörtök: 08:00 – 16:00 
  Péntek: 08:00 – 12:00 

Az új igazolások elkészítéséhez Születési anyakönyvi kivonat másolata és a 
NYIÁSZ 8. számú mellékletének kitöltése kötelező! 

 
 
 
 
2. Versenybizottság tájékoztatása: 
 

a) Nyilvántartásunk szerint az alábbi játékosok rendelkeznek 5 sárgalappal. Az adatok 
tájékoztató jellegűek: 

 
Név Igazolás szám Korosztály Egyesület 

Gróf András 136055 Feln tt Ercsi 
Pápai Patrik 246025 Feln tt Gárdony-Agárdi Gyógyfürd  
Hári Tamás 146091 Feln tt Aqvital FC Csákvár II. 

Nitti Krisztián 247391 Feln tt Mány 



Mayer Attila 113230 Feln tt Vál 
Kiss Péter 125664 Feln tt Szabadegyháza 

Tóth József 255888 Feln tt Dég 
Balogh Bálint Lajos 352851 U-16 Iváncsa 

Kihári Balázs 256632 U-16 Szár 
 

b) A Versenybizottság az érintett csapatok közös kérésére hozzájárul az alábbi 
mérk zések id pont és/vagy helyszín módosításaihoz: 

 
ford. mérkőzés osztály kor idő nap óra helyszín 
11. Felcsút – si  ÖF 15.11.08 vasárnap 13:30 Felcsút 

14. Iváncsa – Bicske M. I. U-19 15.11.07 szombat 14:00 Iváncsa 

11. Martonvásár – Beloiannisz  ÖF 15.11.08 szombat 14:30 Martonvásár 

15. Bicske – Szár M. I. U-19 15.11.22 vasárnap 13:30 Bicske 

14. Szabadegyháza – Soponya M. II. U-19 15.11.07 szombat 11:30 Szabadegyháza 

14. Kulcs – Seregélyes M. II. U-19 15.11.07 szombat 11:30 Kulcs 

 
 

c) Id pont és helyszín módosítási kérelmeket, csak a honlapunkon szereplő 
nyomtatványon fogadunk el! Ett l eltér  kérelmeket nem veszünk figyelembe! 
 

d) A Plastobo Öregfiúk bajnokság 2. csoportjának 7. fordulójából elmaradt az Alba 
Regia-Velence – Ercsi mérk zés. Kérjük a csapatvezet ket, hogy egyezzenek meg, és 
küldjék el nekünk a mérk zés új id pontját 2015. november 06. péntek 12:00-ig. 
Amennyiben ez nem történik meg, úgy a Versenybizottság fogja kijelölni a mérk zés 
id pontját. 
 

e) Az évadnyitó értekezleten elhangzottaknak megfelel en kell  számú csapat 
jelentkezése esetén futsal bajnokságot szervezünk a téli id szakban. Az eddigi 
visszajelzések alapján kevés sportszervezet jelezte részvételi szándékát. Kérjük azon 
csapatokat, akik részt kívánnak venni a megszervezend  új bajnokságban, hogy 
korosztály megjelöléssel (U-16, U-19, feln tt) 2015. november 09.-ig írásban 
jelezzék! Kérnénk azokat az egyesületeket, akik már jeleztek (Videoton BKE, 
Fehérvárcsurgó), hogy még egyszer er sítsék meg részvételi szándékukat. 
Ezt követ en születik döntés a bajnokság megrendezésér l. 
 

 
 
 
 
Székesfehérvár, 2015. november 04. 
 
 
         Bencsik István s.k.      Schneider Béla s.k. 
       Elnök                                   Igazgató 


